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CU.n.21 del 16 maggio 2025 

  

ATLETI AMMESSI CAMPIONATI ITALIANI FREESTYLE 2025  - CAT. R/A/J/S/M  
 
Di seguito l’elenco degli atleti che a seguito dei risultati conseguiti ai Campionati Regionali, unitamente alle ammissioni 
d'ufficio, hanno acquisito il diritto di partecipazione ai Campionati Italiani Freestyle 2025: 

 
 

 

 

CALABRIA 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

FREE JUMP 492844 RA F CURIA EMMA 2448 

FREE JUMP 539948 RA F TORCASO SARA 3773 

FREE JUMP 477620 RA F CARCHEDI ELENA 3773 

FREE JUMP 577921 RA F BONSIGNORE ELAIDA 2448 

FREE JUMP 464560 RA M IONADI MATTEO BRUNO 2448 

FREE JUMP 463000 JU F GRANATA GIUSEPPINA MARIA 2448 

FREE JUMP 216978 SE F RACCUGLIA VALERIA 2448 

FREE JUMP 388283 MA M CALVANO VITTORIO 2448 

FREE JUMP 497981 AL M SAPIA GABRIELE 3773 

HIGH JUMP 492844 RA F CURIA EMMA 2448 

HIGH JUMP 572393 RA F PALERMO MELANIA 2448 

HIGH JUMP 463000 JU F GRANATA GIUSEPPINA MARIA 2448 

HIGH JUMP 497981 AL M SAPIA GABRIELE 3773 

HIGH JUMP 455109 SE F ROMA VITTORIA 3773 

SPEED SLALOM 455109 SE F ROMA VITTORIA 3773 

SPEED SLALOM 463000 JU F GRANATA GIUSEPPINA MARIA 2448 

SPEED SLALOM 543027 JU F CAVALIERE GINEVRA 2448 

SPEED SLALOM 477269 AL F FAZIO GRESYA 2448 

SPEED SLALOM 489568 RA F CHIRICO EMMA 2448 

SPEED SLALOM 477620 RA F CARCHEDI ELENA 3773 

SPEED SLALOM 464560 RA M IONADI MATTEO BRUNO 2448 

Ammissioni Totali  CAMPIONATI ITALIANI 2025 

Discipline SP RC BATTLE SLIDE CLASSIC COPPIA FJ HJ 

Atleti 202 356 171 139 232 35 186 46 
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SPEED SLALOM 388283 MA M CALVANO VITTORIO 2448 

BATTLE 477269 AL F FAZIO GRESYA 2448 

BATTLE 413932 SE F METE ALESSIA 2448 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 413932 SE F METE ALESSIA 2448 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 415780 SE F CARERI DEBORA 2448 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 451932 JU  F MARCHESE GIORGIA 2448 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 477269 AL F FAZIO GRESYA 2448 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 477267 AL F LUCCHINO BENEDETTA 2448 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 477264 AL F ARCURI VITTORIA 2448 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 489568 RA F CHIRICO EMMA 2448 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 492844 RA F CURIA EMMA 2448 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 554530 RA F FALSETTI EMENANZIA 2448 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 464560 RA  M IONADI MATTEO BRUNO 2448 

 

COPPIA 
413932 SE 

 

METE ALESSIA 2448 

477269 FAZIO GRESYA 2448 

ROLLER CROSS 415780 SE F CARERI DEBORA 2448 

ROLLER CROSS 463000 JU F GRANATA GIUSEPPINA MARIA 2448 

ROLLER CROSS 543027 JU F CAVALIERE GINEVRA 2448 

ROLLER CROSS 477269 AL F FAZIO GRESYA 2448 

ROLLER CROSS 487989 AL F GIGLIOTTI ELEONORA 2448 

ROLLER CROSS 489568 RA F CHIRICO EMMA 2448 

ROLLER CROSS 492844 RA F CURIA EMMA 2448 

ROLLER CROSS 572393 RA F PALERMO MELANIA 2448 

ROLLER CROSS 464560 RA  M IONADI MATTEO BRUNO 2448 

ROLLER CROSS 388283 MA M CALVANO VITTORIO 2448 

 

CAMPANIA 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

ROLLER CROSS 554168 AL F TIROZZI MATILDE 3577 

ROLLER CROSS 571191 AL F RAIOLA MARTA 3577 

ROLLER CROSS 571108 AL F SOMMAIUOLO BEATRICE 3577 

ROLLER CROSS 571138 RA F LONGO GIULIANA 3577 

ROLLER CROSS 571192 RA M RAIOLA DAVIDE 3577 

SLIDE 412013 SE F PILAT KIM 3577 

SLIDE 467078 SE F DI MICCO ILONA 3577 

SLIDE 457212 SE M DIOMAIUTI IACOPO 3577 

SLIDE 499054 JU F FIORILLO FABIANA 3577 

SLIDE 467402 JU F TOZZI GIORGIA 3577 

SLIDE 474096 AL F CAIAZZO RAFFAELLA 3577 

SLIDE 554168 AL F TIROZZI MATILDE 3577 

SLIDE 513038 AL F SABATINO ILARIA 3577 
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SLIDE 557642 AL F CILVETTI ANITA 3577 

SLIDE 485773 AL F PELLEGRINO GIULIA 3632 

SLIDE 505741 AL F FABRIZIO FABIANA 3577 

SLIDE 516188 AL M PRISCO FRANCESCO 3632 

SLIDE 568870 RA F TARANTINO RITA 3577 

SLIDE 560495 RA F CIMMINO AURORA MARIA 3577 

SLIDE 550602 RA F RAGOSTA CATERINA 3632 

SLIDE 569275 RA F DE FALCO LUCIAMIRIAM BERNADET 3632 

SLIDE 565223 MA M MANNA ANTONIO 3577 

SLIDE 505749 MA F GOLIA GABRIELLA SABINA 3577 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 566648 AL F ROMANO GIORGIA 3632 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 569275 RA F DE FALCO LUCIAMIRIAM BERNADET 3632 

SPEED SLALOM 414408 SE F ROMANO SVEVA 3632 

SPEED SLALOM 457212 SE M DIOMAIUTI IACOPO 3577 

SPEED SLALOM 467402 JU  F TOZZI GIORGIA 3577 

SPEED SLALOM 485773 AL  F PELLEGRINO GIULIA 3632 

SPEED SLALOM 554168 AL  F TIROZZI MATILDE 3577 

SPEED SLALOM 474096 AL  F CAIAZZO RAFFAELLA 3577 

SPEED SLALOM 513038 AL  F SABATINO ILARIA 3577 

SPEED SLALOM 499061 AL  M VIGLIONE MATTEO 3577 

SPEED SLALOM 550602 RA  F RAGOSTA CATERINA 3632 

SPEED SLALOM 505749 MC  F GOLIA GABRIELLA SABINA 3577 

SPEED SLALOM 565223 MA  M MANNA ANTONIO 3577 

 

EMILIA - ROMAGNA 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

ROLLER CROSS 457043 SE M GUMANITA ADRIAN 3946 

ROLLER CROSS 497598 SE M FEO VITTORIO 4314 

ROLLER CROSS 446025 SE F MORRI LUCREZIA 1056 

ROLLER CROSS 469262 JU M PARADASI SAMUELE 3946 

ROLLER CROSS 479862 JU M NICOTRA SIMONE 4314 

ROLLER CROSS 478253 JU M BARTOLUCCI FRANCESCO 4314 

ROLLER CROSS SM JU F TERENZI MATILDE 7001 

ROLLER CROSS 473659 JU F UGOLINI GIULIA 1056 

ROLLER CROSS 461073 JU F RAGUSA IRENE 1056 

ROLLER CROSS 488204 JU F PIERGIACOMI MELANY 1056 

ROLLER CROSS 489079 JU F NIGRELLI CHIARA 3846 

ROLLER CROSS 468118 AL M CALZA SAMUELE 3946 

ROLLER CROSS 468121 AL F EPIFANI MATILDA 3946 

ROLLER CROSS 442633 AL F MICHELACCI MAILA 808 

ROLLER CROSS 604159 AL F IANNARONE ASIA 1056 
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ROLLER CROSS 583821 AL F ZANICHELLI ANNA 4285 

ROLLER CROSS 535722 AL F MATTEONI EMMA 1056 

ROLLER CROSS 488202 RA F BARILLI MAYA 3946 

ROLLER CROSS 522911 RA F PERRONE NICOLE 1056 

ROLLER CROSS 489486 RA F STINI NICOLE 3946 

ROLLER CROSS 540735 RA F PELOSI IRENE 4285 

ROLLER CROSS 525341 RA F TERENZI GIOIA 1056 

ROLLER CROSS 535186 RA F MARCOMINI LETIZIA 3946 

ROLLER CROSS 517453 RA M CARNIELETTO NICOLò 3946 

ROLLER CROSS SM RA M TERENZI TOMMASO 7001 

ROLLER CROSS 525312 RA M ADORNI SIRIO 1056 

ROLLER CROSS 591472 RA M PARISI GIANLUCA 3700 

ROLLER CROSS SM RA F CESARINI MELISSA 7001 

ROLLER CROSS 429659 MC M BERTOZZI ROBERTO 4314 

ROLLER CROSS 219893 MC M TACCHINI DAVIDE 3846 

ROLLER CROSS 554949 MB M VECCHINI PAOLO 4285 

ROLLER CROSS 206948 MA F GALLO LUCIANA 4285 

FREE JUMP 206948 MA F GALLO LUCIANA 4285 

FREE JUMP 522911 RA F PERRONE NICOLE 1056 

FREE JUMP 541118 RA F GRIECO ELISABETTA 4285 

FREE JUMP 535722 AL F MATTEONI EMMA 1056 

FREE JUMP 583821 AL F ZANICHELLI ANNA 4285 

FREE JUMP 554949 MB M VECCHINI PAOLO 4285 

FREE JUMP SM RA M TERENZI TOMMASO 7001 

FREE JUMP 540934 JU F ROTA EMILY 4285 

FREE JUMP 356413 SE M SAVI GIANMARCO 2227 

BATTLE 409627 SE M SANTONI NICOLHAS YUKI 3700 

BATTLE 464860 JU F PIVA AURORA 3700 

BATTLE 462173 JU F ANTONELLI AGATA 1056 

BATTLE 473659 JU F UGOLINI GIULIA 1056 

BATTLE 462177 JU M MAINOLFI FEDERICO 1056 

BATTLE 591474 AL F PIVA STELLA 3700 

BATTLE 589092 AL F LISI GRETA 3700 

BATTLE 568839 AL F MARTIS CARLOTTA 1056 

BATTLE 522911 RA F PERRONE NICOLE 1056 

BATTLE 525341 RA F TERENZI GIOIA 1056 

BATTLE 525312 RA M ADORNI SIRIO 1056 

SLIDE 422141 SE F LODOLINI SARA 1056 

SLIDE 446025 SE F MORRI LUCREZIA 1056 

SLIDE 402370 SE M ZAGHINI ERIC 1056 

SLIDE SM JU F TERENZI MATILDE 7001 
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SLIDE 473659 JU F UGOLINI GIULIA 1056 

SLIDE 461073 JU F RAGUSA IRENE 1056 

SLIDE SM JU F MINA MATILDE 7001 

SLIDE 522891 JU F CUTUGNO FEDERICA 1056 

SLIDE 486984 JU M MANDOLESI ANDREA 1056 

SLIDE 478253 JU M BARTOLUCCI FRANCESCO 4314 

SLIDE 568833 JU M PACI MANUEL 1056 

SLIDE 569601 JU M NISI YURI 3700 

SLIDE 594418 AL M BERNARDI DAVIDE 3700 

SLIDE 604159 AL F IANNARONE ASIA 1056 

SLIDE SM AL F CONTI ALESSIA 7001 

SLIDE 535722 AL F MATTEONI EMMA 1056 

SLIDE 586068 AL F ROIO VITTORIA 1056 

SLIDE 522911 RA F PERRONE NICOLE 1056 

SLIDE 525341 RA F TERENZI GIOIA 1056 

SLIDE SM RA F CESARINI MELISSA 7001 

SLIDE SM RA F GIANNELLI GAIA 7001 

SLIDE SM RA M TERENZI TOMMASO 7001 

SLIDE 591472 RA M PARISI GIANLUCA 3700 

SLIDE 525312 RA M ADORNI SIRIO 1056 

SLIDE SM MA F PAGLIUCOLI GIULIA 7001 

SLIDE SM MA M GIOVANELLI MICHELE 7001 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 409627 SE M NICOLHAS YUKI SANTONI 3700 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 464860 JU F PIVA AURORA 3700 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 462173 JU F ANTONELLI AGATA 1056 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 473659 JU F UGOLINI GIULIA 1056 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 462177 JU M MAINOLFI FEDERICO 1056 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 589092 AL F LISI GRETA 3700 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 604159 AL F IANNARONE ASIA 1056 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 591474 AL F PIVA STELLA 3700 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 522911 RA F PERRONE NICOLE 1056 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 525341 RA F TERENZI GIOIA 1056 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 525312 RA M ADORNI SIRIO 1056 

HIGH JUMP 522911 RA F PERRONE NICOLE 1056 

HIGH JUMP 525312 RA M ADORNI SIRIO 1056 

SPEED SLALOM 409627 SE M SANTONI NICOLHAS YUKI 3700 

SPEED SLALOM SM JU F TERENZI MATILDE 7001 

SPEED SLALOM 464860 JU F PIVA AURORA 3700 

SPEED SLALOM SM JU F MINA MATILDE 7001 

SPEED SLALOM 462173 JU F ANTONELLI AGATA 1056 

SPEED SLALOM 450384 JU M VALLONI ENRICO 3700 
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SPEED SLALOM 569601 JU M NISI YURI 3700 

SPEED SLALOM 591474 AL F PIVA STELLA 3700 

SPEED SLALOM SM AL F CONTI ALESSIA 7001 

SPEED SLALOM 594418 AL M BERNARDI DAVIDE 3700 

SPEED SLALOM 522911 RA F PERRONE NICOLE 1056 

SPEED SLALOM SM RA M TERENZI TOMMASO 7001 

SPEED SLALOM 525312 RA M ADORNI SIRIO 1056 

SPEED SLALOM SM RA M PARISI GIANLUCA 3700 

SPEED SLALOM 429659 MC M BERTOZZI ROBERTO 4314 

 

FRIULI – VENEZIA GIULIA 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

FREE JUMP 520633 MB M DAICI ROBERTO 173 

SLIDE 514006 AL F QUATTRIN VANESSA 4392 

BATTLE 590921 JU F ROSI ELENA 173 

BATTLE 423118 MB M PICCO CRISTIAN 173 

BATTLE 520633 MB M DAICI ROBERTO 173 

COPPIA 

 

590921 SE ROSI ELENA 173 

634560 ROVESTI REBECCA 173 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 514006 AL F QUATTRIN VANESSA 4392 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 590921 JU F ROSI ELENA 173 

SPEED SLALOM 514006 AL F QUATTRIN VANESSA 4392 

SPEED SLALOM 423118 MB M PICCO CRISTIAN 173 

ROLLER CROSS 556940 RA F GOBBATO WENDY 173 

ROLLER CROSS 249828 MD M DOARDO GIORGIO 173 

ROLLER CROSS 520633 MB M DAICI ROBERTO 173 

ROLLER CROSS 225801 MA M SELAN MATTIA 173 

 

LAZIO 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

ROLLER CROSS 578934 SE F DEL PRETE IRENE 1307 

ROLLER CROSS 532440 JU F PROIETTI GIULIA MARIA 981 

ROLLER CROSS 547471 AL F FRAPPOLI VALERIA 981 

ROLLER CROSS 572239 AL F OCCIGANU GEMMA FRANCESCA 4266 

ROLLER CROSS 549307 AL F TAGLIENTI BARBARA 981 

ROLLER CROSS 571929 RA F FORTUNATO ADELE 4045 

ROLLER CROSS 532945 RA F FIASCHETTI VIOLA ROSARIA 4266 

ROLLER CROSS 608144 RA F PODDIGHE ARIANNA 4045 

ROLLER CROSS 572237 RA F FIORITO VITTORIA 4266 

ROLLER CROSS 584742 RA M PIERSANTI GIAN MARCO 1307 

ROLLER CROSS 607900 RA M ALVITI MIRCO 4266 
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FREE JUMP 522109 RA F DE CRISTOFARO CLIO 2012 

FREE JUMP 469225 JU M SALZILLO DANIELE 2052 

HIGH JUMP 601064 RA F D'ANGIOLO VIOLA 2012 

SLIDE 522109 RA F DE CRISTOFARO CLIO 2012 

BATTLE 498782 SE F CIANGOLA ALESSIA 4045 

BATTLE 436784 SE M LORENZO ALESSANDRO 3881 

BATTLE 469742 JU F BILANCIONI VALERIA 3896 

BATTLE 510019 JU F TRASOLINI SOFIA 4045 

BATTLE 470556 JU F PROIETTI REBECCA 3881 

BATTLE 442852 JU M MORETTI MANUEL 3896 

BATTLE 469225 JU M SALZILLO DANIELE 3896 

BATTLE 464502 JU M CORASANITI NICOLO' 981 

BATTLE 527662 AL M GIUSTI RICCARDO KARISA 3896 

BATTLE 517026 AL M CALIGIURI FRANCESCO 3881 

BATTLE 531436 AL F CORONA VALENTINA 3896 

BATTLE 490130 AL F BOER NICOLE 3896 

BATTLE 490992 AL F ROMALDETTI GIORGIA 4159 

BATTLE 485824 AL F NORI VIOLA 3896 

BATTLE 458053 RA F D'ORSI ILARIA 3896 

BATTLE 507423 RA F MARGRANDE GRETA 3896 

BATTLE 506567 RA F STAMERRA VICTORIA 4159 

BATTLE 508723 RA F BIASINI AURORA 4159 

BATTLE 506990 RA F MARINO MARIA VITTORIA 4045 

BATTLE 550342 RA F SALVATORI GIORGIA 4045 

BATTLE 490743 RA F FAZIO FLAVIA 4045 

BATTLE 533897 RA F CARLINI NINA 4045 

BATTLE 490524 RA M SCIFONI GABRIEL 3896 

BATTLE 409690 MA M MAZZESI FRANCESCO 4045 

BATTLE 469140 MA F NANNI GIORGIA 4045 

COPPIA 

 
507666 AL 

 

COMBATTELLI GINEVRA 3896 

507423 MARGRANDE GRETA 3896 

 

COPPIA 
458053 AL D'ORSI ILARIA 3896 

462239 MAIORANO ANDREA 3896 

COPPIA 559093 AL DE PAOLIS FOGLIETTA GINEVRA 4045 

550342 SALVATORI GIORGIA 4045 

COPPIA 508723  

AL 

BIASINI AURORA 4159 

506567 STAMERRA VICTORIA 4159 

 

COPPIA 
498782  

SE 

CIANGOLA ALESSIA 4045 

506989 GILIBERTO ELEONORA 4045 

 

COPPIA 
466428  

SE 

BUIA NOA DANIELA 4045 

482335 CASTELLO FRANCESCA LUCE 4045 
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COPPIA 
436784  

SE 

LORENZO ALESSANDRO 3881 

470556 PROIETTI REBECCA 3881 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 469140 MB F NANNI GIORGIA 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 626894 MA F SBARRA ELISA 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 409690 MA M MAZZESI FRANCESCO 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 498782 SE F CIANGOLA ALESSIA 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 436784 SE M LORENZO ALESSANDRO 3881 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 469742 JU F BILANCIONI VALERIA 3896 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 466428 JU F BUIA NOA DANIELA 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 506989 JU F GILIBERTO ELEONORA 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 469225 JU M SALZILLO DANIELE 3896 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 442852 JU M MORETTI MANUEL 3896 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 464502 JU M CORASANITI NICOLO' 981 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 490130 AL F BOER NICOLE 3896 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 468694 AL F DI DIADORO GAIA 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 511549 AL F ANDREUCCI GIADA 4159 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 531436 AL F CORONA VALENTINA 3896 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 462239 AL M MAIORANO ANDREA 3896 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 527662 AL M GIUSTI RICCARDO KARISA 3896 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 517026 AL M CALIGIURI FRANCESCO 3881 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 507423 RA F MARGRANDE GRETA 3896 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 458053 RA F D'ORSI ILARIA 3896 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 506990 RA F MARINO MARIA VITTORIA 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 492826 RA F GALANTI ELENA SOFIA 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 533897 RA F CARLINI NINA 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 508723 RA F BIASINI AURORA 4159 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 559693 RA F MORGIA GIULIA 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 490743 RA F FAZIO FLAVIA 4045 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 490524 RA M SCIFONI GABRIEL 3896 

SPEED SLALOM 436784 SE M LORENZO ALESSANDRO 3881 

SPEED SLALOM 436780 SE M BARILE FRANCESCO 3896 

SPEED SLALOM 445638 SE F RIZZO CAMILLA 3896 

SPEED SLALOM 459968 JU F FABBRETTI MARTHA 3896 

SPEED SLALOM 435494 JU F COLOPRISCA GIORGIA 4159 

SPEED SLALOM 469742 JU F BILANCIONI VALERIA 3896 

SPEED SLALOM 510019 JU F TRASOLINI SOFIA 4045 

SPEED SLALOM 442852 JU M MORETTI MANUEL 3896 

SPEED SLALOM 469225 JU M SALZILLO DANIELE 3896 

SPEED SLALOM 485824 AL F NORI VIOLA 3896 

SPEED SLALOM 490992 AL F ROMALDETTI GIORGIA 4159 

SPEED SLALOM 511548 AL F ANDREUCCI VIOLA 4159 
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SPEED SLALOM 460113 AL F SELLITRI GIORGIA 3896 

SPEED SLALOM 511549 AL F ANDREUCCI GIADA 4159 

SPEED SLALOM 462239 AL M MAIORANO ANDREA 3896 

SPEED SLALOM 517026 AL M CALIGIURI FRANCESCO 3881 

SPEED SLALOM 507423 RA F MARGRANDE GRETA 3896 

SPEED SLALOM 458053 RA F D'ORSI ILARIA 3896 

SPEED SLALOM 506567 RA F STAMERRA VICTORIA 4159 

SPEED SLALOM 508723 RA F BIASINI AURORA 4159 

SPEED SLALOM 506990 RA F MARINO MARIA VITTORIA 4045 

SPEED SLALOM 532945 RA F FIASCHETTI VIOLA ROSARIA 4266 

SPEED SLALOM 492826 RA F GALANTI ELENA SOFIA 4045 

SPEED SLALOM 529003 RA F CARMANINI VALENTINA 3896 

SPEED SLALOM 507388 RA F MULIERE MATILDE 3896 

SPEED SLALOM 559693 RA F MORGIA GIULIA 4045 

SPEED SLALOM 490524 RA M SCIFONI GABRIEL 3896 

SPEED SLALOM 533730 RA M PATRIZI MATTIA 4045 

SPEED SLALOM 416090 MC M BARTOLUCCI FEDERICO 4159 

SPEED SLALOM 455405 MB F NICOLETTI MONIA 4159 

SPEED SLALOM 586969 MB M DI MONACO MARCO 4045 

 

LIGURIA 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

ROLLER CROSS 433904 JU M MONACHESI LUCA 4300 

 

LOMBARDIA 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

SLIDE 439164 SE F BERTOZZI ELENA 3763 

SLIDE 424686 SE F PAVANELLO MICHELA 3763 

SLIDE 465199 SE F MERONI CHIARA 2630 

SLIDE 434916 SE F DI DIO GIORGIA 86 

SLIDE 434914 SE M IAFRATE ANDREA 86 

SLIDE 465133 SE M COSTANTINO MATTIA 2630 

SLIDE 456868 SE M BIAGGIO FEDERICO 3763 

SLIDE 495899 JU F PATTINI ALICE 2630 

SLIDE 443321 JU M ZULIANI GIOELE 86 

SLIDE 473423 AL F RASO ALESSIA 2630 

SLIDE 498721 AL F CARDANI GIADA 86 

SLIDE 483710 AL F AROSIO ALESSIA 2630 

SLIDE 588776 RA F ANZALDI CLARISSA 86 

SLIDE 588778 RA F GRAMEGNA ILARIA 86 

SLIDE 498819 RA F RASO VIVIEN 2630 
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SLIDE 498722 RA M CARDANI TOMMASO 86 

SPEED SLALOM 439164 SE F BERTOZZI ELENA 3763 

SPEED SLALOM 422605 SE F AROSIO MATILDE 3763 

SPEED SLALOM 422611 SE F PETTINARI FRANCESCA 3763 

SPEED SLALOM 482579 SE F CERIELLO VALERIA 3763 

SPEED SLALOM 455103 SE F ROMANO AURORA 86 

SPEED SLALOM 434916 SE F DI DIO GIORGIA 86 

SPEED SLALOM 408562 SE F PAVANELLO GIORGIA 3763 

SPEED SLALOM 443304 SE F MILANI GIULIA 86 

SPEED SLALOM 399434 SE F BRIVIO FRANCESCA 3779 

SPEED SLALOM 444886 SE F CASSANO ZOE 3763 

SPEED SLALOM 424686 SE F PAVANELLO MICHELA 3763 

SPEED SLALOM 469288 SE F RIVOLTA ELISA 3763 

SPEED SLALOM 408752 SE M GALBIATI STEFANO 3779 

SPEED SLALOM 389606 SE M DEGLI AGOSTINI VALERIO 2630 

SPEED SLALOM 456868 SE M BIAGGIO FEDERICO 3763 

SPEED SLALOM 435868 SE M VIGNONI ALESSANDRO 86 

SPEED SLALOM 465133 SE M COSTANTINO MATTIA 2630 

SPEED SLALOM 367405 SE M BRIVIO SAVIO 3779 

SPEED SLALOM 434914 SE M IAFRATE ANDREA 86 

SPEED SLALOM 443321 JU M ZULIANI GIOELE 86 

SPEED SLALOM 469321 JU M CHIELLA NICCOLò 3763 

SPEED SLALOM 456869 JU F CACCIATORE VALENTINA 3763 

SPEED SLALOM 455101 JU F IAFRATE GAIA 86 

SPEED SLALOM 483714 JU F PANAROTTO SOFIA 2630 

SPEED SLALOM 498728 AL M MONTELLA GIOELE 86 

SPEED SLALOM 535278 AL F VIGNONI GIULIA 86 

SPEED SLALOM 496199 AL F BRANCA VIOLA 86 

SPEED SLALOM 535276 AL F ROMANO ALICE 86 

SPEED SLALOM 473423 AL F RASO ALESSIA 2630 

SPEED SLALOM 498721 AL F CARDANI GIADA 86 

SPEED SLALOM 503506 AL F BIETTI GIULIA 2508 

SPEED SLALOM 531778 AL F PETRò GINEVRA 1691 

SPEED SLALOM 483710 AL F AROSIO ALESSIA 2630 

SPEED SLALOM 498722 RA M CARDANI TOMMASO 86 

SPEED SLALOM 509254 RA F ZAGANELLI DHARMA 86 

SPEED SLALOM 588776 RA F ANZALDI CLARISSA 86 

SPEED SLALOM 588778 RA F GRAMEGNA ILARIA 86 

SPEED SLALOM 615633 RA F COSTA ALICE 2508 

SPEED SLALOM 563172 MC M MARCANTE SILVIO 3763 

SPEED SLALOM 524568 MB F CASAROTTO MICHELA 3763 



 

 

                                         FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI  
COMUNICATO UFFICIALE FREESTYLE 

 

FREE JUMP 524568 MB F CASAROTTO MICHELA 3763 

FREE JUMP 591388 RA F DAMONTI VIRGINIA 3583 

FREE JUMP 585402 RA F GRAUSO GIORGIA 919 

FREE JUMP 523127 RA F BIASSONI LUCIA 1691 

FREE JUMP 615782 RA F VERNAI VIOLA 2630 

FREE JUMP 637410 RA F MANGINI GIORGIA INES 3583 

FREE JUMP 591500 RA F VERGANI ANITA 2630 

FREE JUMP 616482 RA F DE ROSA LUDOVICA 4186 

FREE JUMP 591491 RA F LETTERIO GIULIA ANNA 2630 

FREE JUMP 539513 RA F ASSANDRI MATILDA 3583 

FREE JUMP 531778 AL F PETRò GINEVRA 1691 

FREE JUMP 502856 AL F TOSCANO CHIARA 4191 

FREE JUMP 533472 AL F BISSA ELENA 3583 

FREE JUMP 567162 AL F BOVENZI MIREA 4190 

FREE JUMP 527062 AL F ABATI SOFIA 3583 

FREE JUMP 535761 AL F DI PIERRO GRETA 919 

FREE JUMP 503506 AL F BIETTI GIULIA 2508 

FREE JUMP 473423 AL F RASO ALESSIA 2630 

FREE JUMP 607086 AL F NICHETTI MARIKA 3583 

FREE JUMP 533330 AL F BANDIRALI GIORGIA 3583 

FREE JUMP 229557 MB M PROVENZANO DAVIDE 2952 

FREE JUMP 563172 MC M MARCANTE SILVIO 3763 

FREE JUMP 563052 RA M COLOMBO FRANCESCO 2630 

FREE JUMP 585405 RA M AQUILINO LEONARDO 919 

FREE JUMP 591805 RA M PAGANI ANDREA 3763 

FREE JUMP 637509 RA M STELLATO GABRIELE 4186 

FREE JUMP 614080 RA M VIOLA ARTURO DAVIDE 2952 

FREE JUMP 510195 JU F ZAFFAINA MARTINA 3763 

FREE JUMP 464633 JU F REMARTINI STELLA 1691 

FREE JUMP 533356 JU F CHIZZOLI MARTINA 3583 

FREE JUMP 456869 JU F CACCIATORE VALENTINA 3763 

FREE JUMP 495899 JU F PATTINI ALICE 2630 

FREE JUMP 469219 JU F OLIVIERI SARA 1691 

FREE JUMP 585403 JU F LAROSSA ELISA 919 

FREE JUMP 399434 SE F BRIVIO FRANCESCA 3779 

FREE JUMP 445780 SE F PACCHETTI ELISA 3763 

FREE JUMP 482579 SE F CERIELLO VALERIA 3763 

FREE JUMP 408562 SE F PAVANELLO GIORGIA 3763 

FREE JUMP 435539 SE F MAPELLI GIULIA 3583 

FREE JUMP 469288 SE F RIVOLTA ELISA 3763 

FREE JUMP 441231 SE F FERRARIO ALESSANDRA 1691 



 

 

                                         FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI  
COMUNICATO UFFICIALE FREESTYLE 

 

FREE JUMP 510201 SE F MARCANTE SARA 3763 

FREE JUMP 465199 SE F MERONI CHIARA 2630 

FREE JUMP 484203 AL M PIANO FILIPPO 2952 

FREE JUMP 484371 AL M VISCONTI PIETRO 2952 

FREE JUMP 615120 AL M MORETTO EDOARDO 3763 

FREE JUMP 460153 JU M PAOLETTA ANTONIO 3763 

FREE JUMP 502245 JU M CORTESI DAVIDE 3583 

FREE JUMP 527063 JU M SALANI LEONARDO 3583 

FREE JUMP 480844 JU M TAMPIERI SAMUELE 3763 

FREE JUMP 488030 JU M VISCARDI ERNESTO 3497 

FREE JUMP 636800 JU M RAIMONDO CHRISTIAN 3763 

FREE JUMP 468700 SE M CUCCOVILLO DANIELE 3583 

FREE JUMP 469298 SE M PIGOZZO LUCA 2952 

FREE JUMP 456868 SE M BIAGGIO FEDERICO 3763 

FREE JUMP 538530 SE M RONCHI FEDERICO 3583 

FREE JUMP 465133 SE M COSTANTINO MATTIA 2630 

FREE JUMP 538536 SE M SCIBONA LEONARDO 3583 

FREE JUMP 469019 SE M LORENZETTI JACOPO 3583 

BATTLE 422611 SE F PETTINARI FRANCESCA 3763 

BATTLE 469288 SE F RIVOLTA ELISA 3763 

BATTLE 407221 SE F GUSLANDI ILARIA 3763 

BATTLE 374022 SE M GUSLANDI LORENZO 3763 

BATTLE 456873 SE M PICCA DAVIDE 3763 

BATTLE 389606 SE M DEGLI AGOSTINI VALERIO 2630 

BATTLE 468892 JU M TERZOLI MATTEO 3497 

BATTLE 469521 JU M MENIN GIORGIO 3763 

BATTLE 456869 JU F CACCIATORE VALENTINA 3763 

BATTLE 470923 JU F NOBILI GINEVRA 2630 

BATTLE 475562 JU F CASATI ALESSIA 3497 

BATTLE 483714 JU F PANAROTTO SOFIA 2630 

BATTLE 483820 JU F SALA DILETTA 2630 

BATTLE 443225 JU F VILLA ANASTASIA 3497 

BATTLE 499150 RA F GUALDI NEXIA 2630 

BATTLE 483715 RA F PANAROTTO ANITA 2630 

BATTLE 498819 RA F RASO VIVIEN 2630 

BATTLE 588776 RA F ANZALDI CLARISSA 86 

BATTLE 503814 RA F LI ZIHE 2630 

BATTLE 498722 RA M CARDANI TOMMASO 86 

BATTLE 585405 RA M AQUILINO LEONARDO 919 

BATTLE 591805 RA M PAGANI ANDREA 3763 

BATTLE 567344 AL F BULGARELLI GIORGIA 2630 
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BATTLE 498721 AL F CARDANI GIADA 86 

BATTLE 473423 AL F RASO ALESSIA 2630 

BATTLE 483710 AL F AROSIO ALESSIA 2630 

BATTLE 609804 AL F BORRA NICOLE 86 

BATTLE 590795 AL F PICASSO MARGHERITA 2630 

BATTLE 566609 AL M VERRI ALESSANDRO 3497 

 

COPPIA 
389606 SE 

 

DEGLI AGOSTINI VALERIO 2630 

499150 GUALDI NEXIA 2630 

 

COPPIA 
456868 SE 

 

BIAGGIO FEDERICO 3763 

482579 CERIELLO VALERIA 3763 

 

COPPIA 
470923 SE 

 

NOBILI GINEVRA 2630 

483714 PANAROTTO SOFIA 2630 

 

COPPIA 
585408 AL 

 

GENTILUOMO BEATRICE 919 

585402 GRAUSO GIORGIA 919 

 

COPPIA 
606038 AL 

 

ROCA MARTINA 919 

606037 ZANAZZI LAURA 919 

 

COPPIA 
489208 AL 

 

MANZELLI ANNA 4027 

484946 ZAMBELLI MARTINA 4027 

HIGH JUMP 591388 RA F DAMONTI VIRGINIA 3583 

HIGH JUMP 633071 RA M COMINELLI DANIEL 3583 

HIGH JUMP 563052 RA M COLOMBO FRANCESCO 2630 

HIGH JUMP 527062 AL F ABATI SOFIA 3583 

HIGH JUMP 535761 AL F DI PIERRO GRETA 919 

HIGH JUMP 473423 AL F RASO ALESSIA 2630 

HIGH JUMP 607086 AL F NICHETTI MARIKA 3583 

HIGH JUMP 533330 AL F BANDIRALI GIORGIA 3583 

HIGH JUMP 469020 JU F FIORIN MATILDE LUNA 3583 

HIGH JUMP 502244 JU F CARNITI ANITA 3583 

HIGH JUMP 532992 JU F MORBIS FRANCESCA 4190 

HIGH JUMP 484371 AL M VISCONTI PIETRO 2952 

HIGH JUMP 465199 SE F MERONI CHIARA 2630 

HIGH JUMP 435539 SE F MAPELLI GIULIA 3583 

HIGH JUMP 460153 JU M PAOLETTA ANTONIO 3763 

HIGH JUMP 502245 JU M CORTESI DAVIDE 3583 

HIGH JUMP 468700 SE M CUCCOVILLO DANIELE 3583 

HIGH JUMP 465133 SE M COSTANTINO MATTIA 2630 

HIGH JUMP 401673 SE M CESANA FRANCESCO 2630 

ROLLER CROSS 389606 SE M DEGLI AGOSTINI VALERIO 2630 

ROLLER CROSS 367405 SE M BRIVIO SAVIO 3779 

ROLLER CROSS 435868 SE M VIGNONI ALESSANDRO 86 

ROLLER CROSS 422619 SE M ISMAN TOMMASO 3763 
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ROLLER CROSS 465133 SE M COSTANTINO MATTIA 2630 

ROLLER CROSS 444867 SE M GIORDANA ANTONIO 2952 

ROLLER CROSS 395818 SE M LISSONI ALESSANDRO 3763 

ROLLER CROSS 389608 SE M LA VOLPE ENRICO 3763 

ROLLER CROSS 356649 SE M FERRARI TIZIANO 81 

ROLLER CROSS 389621 SE M FERRARI ROBERTO 3763 

ROLLER CROSS 422605 SE F AROSIO MATILDE 3763 

ROLLER CROSS 465199 SE F MERONI CHIARA 2630 

ROLLER CROSS 469288 SE F RIVOLTA ELISA 3763 

ROLLER CROSS 422611 SE F PETTINARI FRANCESCA 3763 

ROLLER CROSS 408562 SE F PAVANELLO GIORGIA 3763 

ROLLER CROSS 424686 SE F PAVANELLO MICHELA 3763 

ROLLER CROSS 439164 SE F BERTOZZI ELENA 3763 

ROLLER CROSS 408725 SE F DI CIUCCIO VIOLA 4000 

ROLLER CROSS 435539 SE F MAPELLI GIULIA 3583 

ROLLER CROSS 441231 SE F FERRARIO ALESSANDRA 1691 

ROLLER CROSS 460153 JU M PAOLETTA ANTONIO 3763 

ROLLER CROSS 443321 JU M ZULIANI GIOELE 86 

ROLLER CROSS 502245 JU M CORTESI DAVIDE 3583 

ROLLER CROSS 440407 JU M VECCHI DANIELE 4000 

ROLLER CROSS 485733 JU M BARREL MASSIMO SIMONE 4000 

ROLLER CROSS 469321 JU M CHIELLA NICCOLò 3763 

ROLLER CROSS 636800 JU M RAIMONDO CHRISTIAN 3763 

ROLLER CROSS 469219 JU F OLIVIERI SARA 1691 

ROLLER CROSS 495899 JU F PATTINI ALICE 2630 

ROLLER CROSS 456869 JU F CACCIATORE VALENTINA 3763 

ROLLER CROSS 464633 JU F REMARTINI STELLA 1691 

ROLLER CROSS 470923 JU F NOBILI GINEVRA 2630 

ROLLER CROSS 449464 JU F MAPELLI ILARIA 3497 

ROLLER CROSS 491539 JU F CRESTA ALESSANDRA 4027 

ROLLER CROSS 609805 JU F DONGMO IRENE 86 

ROLLER CROSS 533338 JU F FERLA AMBRA 3583 

ROLLER CROSS 473423 AL F RASO ALESSIA 2630 

ROLLER CROSS 590795 AL F PICASSO MARGHERITA 2630 

ROLLER CROSS 527062 AL F ABATI SOFIA 3583 

ROLLER CROSS 538531 AL F DALL'ARGINE SARA 3583 

ROLLER CROSS 498721 AL F CARDANI GIADA 86 

ROLLER CROSS 562264 AL F MELCHIORRE ALISSA 3497 

ROLLER CROSS 531778 AL F PETRò GINEVRA 1691 

ROLLER CROSS 503506 AL F BIETTI GIULIA 2508 

ROLLER CROSS 533472 AL F BISSA ELENA 3583 
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ROLLER CROSS 483797 AL F BELLO GRETA 2508 

ROLLER CROSS 591809 AL F SIONNE AURORA 3763 

ROLLER CROSS 537127 AL F CERANA ARIANNA 2630 

ROLLER CROSS 504600 AL F CEREDA ELISA 3497 

ROLLER CROSS 609804 AL F BORRA NICOLE 86 

ROLLER CROSS 605049 AL F OTTOLINI VIOLA 2508 

ROLLER CROSS 616791 AL F MARRA GIADA 3763 

ROLLER CROSS 518231 AL F AIROLDI ANNA 4190 

ROLLER CROSS 484371 AL M VISCONTI PIETRO 2952 

ROLLER CROSS 468176 AL M MANZON SIMONE 4191 

ROLLER CROSS 497202 AL M LAMBERTI IVAN 2630 

ROLLER CROSS 615120 AL M MORETTO EDOARDO 3763 

ROLLER CROSS 563052 RA M COLOMBO FRANCESCO 2630 

ROLLER CROSS 498722 RA M CARDANI TOMMASO 86 

ROLLER CROSS 591808 RA M SALA TENNA CRISTIAN 3763 

ROLLER CROSS 483817 RA M GABANELLI EDOARDO 2630 

ROLLER CROSS 591805 RA M PAGANI ANDREA 3763 

ROLLER CROSS 585405 RA M AQUILINO LEONARDO 919 

ROLLER CROSS 553624 RA F LOTTI GIULIA 3497 

ROLLER CROSS 588776 RA F ANZALDI CLARISSA 86 

ROLLER CROSS 523127 RA F BIASSONI LUCIA 1691 

ROLLER CROSS 509254 RA F ZAGANELLI DHARMA 86 

ROLLER CROSS 591487 RA F LAMBRUGO LUDOVICA CARLA 2630 

ROLLER CROSS 588778 RA F GRAMEGNA ILARIA 86 

ROLLER CROSS 616239 RA F PANSERI NICOLE 1691 

ROLLER CROSS 591467 RA F BACCHIOCCHI NORA 2630 

ROLLER CROSS 615782 RA F VERNAI VIOLA 2630 

ROLLER CROSS 615777 RA F BRIGATTI SVEVA 2630 

ROLLER CROSS 591491 RA F LETTERIO GIULIA ANNA 2630 

ROLLER CROSS 498819 RA F RASO VIVIEN 2630 

ROLLER CROSS 615633 RA F COSTA ALICE 2508 

ROLLER CROSS 591500 RA F VERGANI ANITA 2630 

ROLLER CROSS 609645 RA F SANGALLI SOFIA 4186 

ROLLER CROSS 609644 RA F BATTISTELLO ARIANNA 4186 

ROLLER CROSS 501928 RA F MAGGIONI ILARIA MARIA 1691 

ROLLER CROSS 629294 RA F RUSSINI VITTORIA 2508 

ROLLER CROSS 539513 RA F ASSANDRI MATILDA 3583 

ROLLER CROSS 563172 MC M MARCANTE SILVIO 3763 

ROLLER CROSS 229528 MC M PASTORMERLO ANDREA EMILIO 2952 

ROLLER CROSS 229557 MB M PROVENZANO DAVIDE 2952 

ROLLER CROSS 510460 MB M CAUTERUCCIO PAOLO 4000 
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ROLLER CROSS 524568 MB F CASAROTTO MICHELA 3763 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 625713 MA F SOFIA FRANCESCA 4027 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 407221 SE F GUSLANDI ILARIA 3763 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 422611 SE F PETTINARI FRANCESCA 3763 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 469288 SE F RIVOLTA ELISA 3763 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 444886 SE F CASSANO ZOE 3763 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 389606 SE M DEGLI AGOSTINI VALERIO 2630 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 456873 SE M PICCA DAVIDE 3763 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 374022 SE M GUSLANDI LORENZO 3763 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 456868 SE M BIAGGIO FEDERICO 3763 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 456869 JU F CACCIATORE VALENTINA 3763 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 455101 JU F IAFRATE GAIA 86 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 470923 JU F NOBILI GINEVRA 2630 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 443225 JU F VILLA ANASTASIA 3497 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 483714 JU F PANAROTTO SOFIA 2630 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 585400 JU F FAZARI ANITA 919 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 475562 JU F CASATI ALESSIA 3497 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 468892 JU M TERZOLI MATTEO 3497 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 469521 JU M MENIN GIORGIO 3763 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 567344 AL F BULGARELLI GIORGIA 2630 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 590795 AL F PICASSO MARGHERITA 2630 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 498721 AL F CARDANI GIADA 86 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 609804 AL F BORRA NICOLE 86 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 489208 AL F MANZELLI ANNA 4027 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 473423 AL F RASO ALESSIA 2630 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 458009 AL F URISTANI CATERINA 4027 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 606038 AL F ROCA MARTINA 919 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 523692 AL F ZAGLIO GIORGIA 919 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 505491 AL F COLOMBO VITTORIA 4027 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 566609 AL M VERRI ALESSANDRO 3497 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 499150 RA F GUALDI NEXIA 2630 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 483715 RA F PANAROTTO ANITA 2630 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 484946 RA F ZAMBELLI MARTINA 4027 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 588776 RA F ANZALDI CLARISSA 86 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 509254 RA F ZAGANELLI DHARMA 86 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 498819 RA F RASO VIVIEN 2630 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 585408 RA F GENTILUOMO BEATRICE 919 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 588778 RA F GRAMEGNA ILARIA 86 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 591467 RA F BACCHIOCCHI NORA 2630 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 503814 RA F LI ZIHE 2630 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 498722 RA M CARDANI TOMMASO 86 
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CLASSIC FREESTYLE SLALOM 591805 RA M PAGANI ANDREA 3763 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 585405 RA M AQUILINO LEONARDO 919 

 

MARCHE 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

BATTLE 385105 SE F MUNARI VITTORIA 3437 

BATTLE 495223 SE F ALESSANDRONI ALICE 3857 

BATTLE 467251 JU M MAGI PAOLO 3437 

BATTLE 467250 JU F LUCIANI VIOLA 3437 

BATTLE 456559 JU F PIRANI REBECCA 3437 

BATTLE 461232 JU F VINCIGUERRA CHIARA 3437 

BATTLE 574442 AL M CALVANI TOMMASO 3437 

BATTLE 488012 AL F DONADIO BEATRICE 3437 

BATTLE 523689 AL F SILLA GIULIA 3857 

BATTLE 523691 AL F BARTOLINI MARIASOLE 3857 

BATTLE 475995 AL F CARANCINI CHIARA 3437 

BATTLE 497500 RA M DI GIULIO FEDERICO 3437 

BATTLE 572284 RA M BETTUCCI SAMUELE 3437 

BATTLE 554470 RA F GOVERNATORI ALESSIA 3857 

BATTLE 547421 RA F GRILLI GRETA 3437 

BATTLE 528093 RA F PIZZICHINI GIOIA 3437 

BATTLE 518501 RA F GRANDOLFO ISABELLA 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 385105 SE F MUNARI VITTORIA 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 495223 SE F ALESSANDRONI ALICE 3857 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 467250 JU F LUCIANI VIOLA 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 456559 JU F PIRANI REBECCA 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 461232 JU F VINCIGUERRA CHIARA 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 467251 JU M MAGI PAOLO 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 488012 AL F DONADIO BEATRICE 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 523689 AL F SILLA GIULIA 3857 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 523691 AL F BARTOLINI MARIASOLE 3857 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 523688 AL F PERDICHIZZI BRIGIDA 3857 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 574442 AL M CALVANI TOMMASO 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 554470 RA F GOVERNATORI ALESSIA 3857 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 547421 RA F GRILLI GRETA 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 501532 RA F PICCHIO BIANCA 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 518501 RA F GRANDOLFO ISABELLA 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 528093 RA F PIZZICHINI GIOIA 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 497500 RA M DI GIULIO FEDERICO 3437 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 572284 RA M BETTUCCI SAMUELE 3437 

ROLLER CROSS 495223 SE F ALESSANDRONI ALICE 3857 
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ROLLER CROSS 567410 JU F ROSSI GIULIA 4349 

ROLLER CROSS 567394 JU F PIZZICHINI CHIARA 4349 

ROLLER CROSS 501855 JU F DOTTORI ANNA 4497 

ROLLER CROSS 578963 JU F PAOLUCCI GIORGIA 4349 

ROLLER CROSS 569621 JU M DEL SAVIO LORENZO 4349 

ROLLER CROSS 523691 AL F BARTOLINI MARIASOLE 3857 

ROLLER CROSS 575383 AL F PAOLUCCI VALERIA 4349 

ROLLER CROSS 534964 AL F ROCCHI SERENA 3857 

ROLLER CROSS 554470 RA F GOVERNATORI ALESSIA 3857 

ROLLER CROSS 636499 RA F GUERRA MARTINA 3857 

ROLLER CROSS 526974 RA F SALERNO MELE GIULIA 3333 

SPEED SLALOM 523689 AL F SILLA GIULIA 3857 

SPEED SLALOM 554470 RA F GOVERNATORI ALESSIA 3857 

 

PIEMONTE 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

HIGH JUMP 496117 RA M SQUILLARI DAVIDE 3475 

HIGH JUMP 483635 AL F BARBI SARA 2724 

HIGH JUMP 497373 JU F ESPOSITO ARIANNA 2716 

HIGH JUMP 435430 SE F VITARELLI SABRINA 574 

HIGH JUMP 508604 JU M SABOLO GIACOMO 598 

HIGH JUMP 483626 SE M BARBI MASSIMO 2708 

ROLLER CROSS 445190 SE F DAVITO MOCI SONIA 3824 

ROLLER CROSS 507614 SE F DELL'ORBO ELENA 4024 

ROLLER CROSS 497378 SE F ZANELLA DENISE 4024 

ROLLER CROSS 400893 SE M TRIBOLO LORENZO 3824 

ROLLER CROSS 483626 SE M BARBI MASSIMO 4024 

ROLLER CROSS 412257 SE M LANZAFAMI EMANUELE 3824 

ROLLER CROSS 441785 SE M CASORZO ANDREA 1285 

ROLLER CROSS 448756 SE M BORROMEO LUCA 4024 

ROLLER CROSS 483622 SE M IMBIMBO MATTEO 4024 

ROLLER CROSS 445267 SE M CREVATIN GABRIELE 1285 

ROLLER CROSS 453827 JU M STECCANELLA GABRIELE 4477 

ROLLER CROSS 444909 JU M BELLEZZA QUATER MARCO 1002 

ROLLER CROSS 497254 JU M SARDI THOMAS 4106 

ROLLER CROSS 445193 JU M LANZAFAMI ALESSANDRO 3824 

ROLLER CROSS 469280 JU M DI MASSA LORENZO 4477 

ROLLER CROSS 444913 JU M TOMATIS DAVIDE 1002 

ROLLER CROSS 508604 JU M SABOLO GIACOMO 3955 

ROLLER CROSS 465495 JU F RIMONDI LUDOVICA 3955 

ROLLER CROSS 454857 JU F DAVITO MOCI SOFIA 3824 
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ROLLER CROSS 483637 JU F MINETTO REBECCA 4024 

ROLLER CROSS 497247 JU F MOLLO FRANCESCA 4106 

ROLLER CROSS 469283 JU F DAVITO MOCI SERENA 3824 

ROLLER CROSS 466175 JU F PELLITTERI ALICE 4477 

ROLLER CROSS 483640 JU F IMBIMBO ALESSIA 4024 

ROLLER CROSS 497373 JU F ESPOSITO ARIANNA 4024 

ROLLER CROSS 494966 JU F RUGGIERI BEATRICE MARIA 4477 

ROLLER CROSS 473543 AL M STECCANELLA ANDREA 4477 

ROLLER CROSS 508598 AL M BASSOLI EDOARDO ENZO 4477 

ROLLER CROSS 470511 AL M RIVETTI ALESSANDRO 3824 

ROLLER CROSS 483623 AL M PEROCCO TOMMASO 4024 

ROLLER CROSS 497251 AL M SARDI GABRIELE 4106 

ROLLER CROSS 497087 AL M BORELLO MASSIMO 3824 

ROLLER CROSS 508599 AL F TANGO ALLEGRA 4477 

ROLLER CROSS 569170 AL F ROUX BIANCA 1285 

ROLLER CROSS 591847 AL F CONTARDO ERIKA 4509 

ROLLER CROSS 498149 AL F LUSSO GRETA 4024 

ROLLER CROSS 483635 AL F BARBI SARA 4024 

ROLLER CROSS 591842 AL F DE PAOLIS MELISSA 4509 

ROLLER CROSS 546509 AL F MORSETTI REBECCA 4477 

ROLLER CROSS 496117 RA M SQUILLARI DAVIDE 3955 

ROLLER CROSS 499323 RA M MORABITO FRANCESCO 1285 

ROLLER CROSS 470513 RA M FERRUA SAMUELE 1002 

ROLLER CROSS 544127 RA M ROMAGNOLO MARTINO 3955 

ROLLER CROSS 630939 RA M AZZINNARI LORENZO 4509 

ROLLER CROSS 542031 RA F MASSA ALESSIA 3955 

ROLLER CROSS 559514 RA F FUMAROLI SARA 1002 

ROLLER CROSS 616133 RA F VALLA LUDOVICA 3955 

ROLLER CROSS 555722 RA F CURSIO SARA 3955 

ROLLER CROSS 616130 RA F TEMPO ELENA 3955 

ROLLER CROSS 557737 RA F GILI MATILDA 3955 

ROLLER CROSS 508752 RA F BARRA ALICE 1002 

ROLLER CROSS 569168 RA F IANNONE LUNA 1285 

ROLLER CROSS 519156 RA F RICOSSA EMMA 3824 

ROLLER CROSS 508754 RA F DE PAOLI GIADA 1002 

ROLLER CROSS 486330 MC F CALARESU ELISABETTA GIUSEPPINA 4106 

ROLLER CROSS 497377 MC M ESPOSITO MANLIO 4024 

ROLLER CROSS 515309 MC M BASSOLI MAURO 4477 

ROLLER CROSS 515523 MB M SQUILLARI STEFANO 3955 

ROLLER CROSS 160335 MB M SANTANGELO MARCO 1285 

ROLLER CROSS 515533 MB F ZECCHINO MARIA 3824 
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ROLLER CROSS 494624 MB F ZAFFINETTI CHIARA 4315 

FREE JUMP 515533 MB F ZECCHINO MARIA 2177 

FREE JUMP 542031 RA F MASSA ALESSIA 3482 

FREE JUMP 616133 RA F VALLA LUDOVICA 3302 

FREE JUMP 559514 RA F FUMAROLI SARA 2126 

FREE JUMP 569253 AL F PRINCIVALLE NINA 3937 

FREE JUMP 626441 AL F ZAMPA MARTINA 3300 

FREE JUMP 508599 AL F TANGO ALLEGRA 902 

FREE JUMP 483635 AL F BARBI SARA 2724 

FREE JUMP 498149 AL F LUSSO GRETA 4073 

FREE JUMP 515523 MB M SQUILLARI STEFANO 3489 

FREE JUMP 515309 MC M BASSOLI MAURO 909 

FREE JUMP 116156 MC M ZANONI FRANCESCO 3480 

FREE JUMP 496117 RA M SQUILLARI DAVIDE 3475 

FREE JUMP 465495 JU F RIMONDI LUDOVICA 590 

FREE JUMP 454857 JU F DAVITO MOCI SOFIA 2168 

FREE JUMP 483637 JU F MINETTO REBECCA 2709 

FREE JUMP 469283 JU F DAVITO MOCI SERENA 2161 

FREE JUMP 483640 JU F IMBIMBO ALESSIA 2720 

FREE JUMP 494966 JU F RUGGIERI BEATRICE MARIA 922 

FREE JUMP 466175 JU F PELLITTERI ALICE 918 

FREE JUMP 497374 SE F PAOLUCCI MADDALENA 2710 

FREE JUMP 507614 SE F DELL'ORBO ELENA 2718 

FREE JUMP 473543 AL M STECCANELLA ANDREA 900 

FREE JUMP 508598 AL M BASSOLI EDOARDO ENZO 897 

FREE JUMP 516381 AL M GIAMMO' LORENZO 910 

FREE JUMP 483616 AL M REGALZI DIEGO 2703 

FREE JUMP 497087 AL M BORELLO MASSIMO 2167 

FREE JUMP 470511 AL M RIVETTI ALESSANDRO 2178 

FREE JUMP 444909 JU M BELLEZZA QUATER MARCO 2123 

FREE JUMP 453827 JU M STECCANELLA GABRIELE 895 

FREE JUMP 445193 JU M LANZAFAMI ALESSANDRO 2173 

FREE JUMP 444913 JU M TOMATIS DAVIDE 2121 

FREE JUMP 497254 JU M SARDI THOMAS 2909 

FREE JUMP 444910 SE M MOLDOVEANU FEDERICO 2084 

FREE JUMP 448756 SE M BORROMEO LUCA 2701 

FREE JUMP 400893 SE M TRIBOLO LORENZO 2156 

FREE JUMP 483627 SE M ESPOSITO LEONARDO 2707 

FREE JUMP 483626 SE M BARBI MASSIMO 2708 

SLIDE 431868 SE M FORNERIS GIOELE 1002 

SLIDE 424597 SE M VIETTI FEDERICO 1002 
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SLIDE 444910 SE M MOLDOVEANU FEDERICO 1002 

SLIDE 435430 SE F VITARELLI SABRINA 3955 

SLIDE 407005 SE F TOMATIS ALICE 1002 

SLIDE 439919 SE F SCAVO ELISABETH 1002 

SLIDE 444909 JU M BELLEZZA QUATER MARCO 1002 

SLIDE 444913 JU M TOMATIS DAVIDE 1002 

SLIDE 496119 JU M SQUILLARI ROBERTO 3955 

SLIDE 453130 AL M BERTINO DARIO 1002 

SLIDE 470513 RA M FERRUA SAMUELE 1002 

SLIDE 496117 RA M SQUILLARI DAVIDE 3955 

SLIDE 559514 RA F FUMAROLI SARA 1002 

SLIDE 508752 RA F BARRA ALICE 1002 

SLIDE 515533 MB F ZECCHINO MARIA 3824 

SLIDE 422515 MB  M TOMATIS PIERO 1002 

SLIDE 515523 MB  M SQUILLARI STEFANO 3955 

BATTLE 407005 SE F TOMATIS ALICE 1002 

BATTLE 439919 SE F SCAVO ELISABETH 1002 

BATTLE 424597 SE M VIETTI FEDERICO 1002 

BATTLE 431868 SE M FORNERIS GIOELE 1002 

BATTLE 444909 JU M BELLEZZA QUATER MARCO 1002 

BATTLE 444913 JU M TOMATIS DAVIDE 1002 

BATTLE 454857 JU F DAVITO MOCI SOFIA 3824 

BATTLE 454863 JU F RICOSSA ALICE 3824 

BATTLE 444914 JU F MICALI ELISA MARIA 3824 

BATTLE 469283 JU F DAVITO MOCI SERENA 3824 

BATTLE 497090 AL F PAGLIERO ASIA 3824 

BATTLE 519144 AL F MASSA MARTA 3824 

BATTLE 579257 AL F LUPPINO EMMA 3824 

BATTLE 453130 AL M BERTINO DARIO 1002 

BATTLE 470511 AL M RIVETTI ALESSANDRO 3824 

BATTLE 519121 AL M BIANCO DAVIDE 3824 

BATTLE 470513 RA M FERRUA SAMUELE 1002 

BATTLE 559514 RA F FUMAROLI SARA 1002 

BATTLE 515934 RA F SOPETTI ELISABETH 1002 

BATTLE 508752 RA F BARRA ALICE 1002 

COPPIA 

470511 AL RIVETTI ALESSANDRO 3824 

497087 BORELLO MASSIMO 3824 

COPPIA 508752 AL BARRA ALICE 1002 

470513 FERRUA SAMUELE 1002 

COPPIA 508753 AL GEROMIN AURORA 1002 

515934 SOPETTI ELISABETH 1002 
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COPPIA 407005 SE TOMATIS ALICE 1002 

424597 VIETTI FEDERICO 1002 

COPPIA 431868 SE FORNERIS GIOELE 1002 

444909 BELLEZZA QUATER MARCO 1002 

COPPIA 497090 SE PAGLIERO ASIA 3824 

454863 RICOSSA ALICE 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 571348 MB F ROCCA PAOLA 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 515533 MB F ZECCHINO MARIA 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 494624 MB F ZAFFINETTI CHIARA 4315 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 569159 MA F GRISETTI GEIMI 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 407005 SE F TOMATIS ALICE 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 439919 SE F SCAVO ELISABETH 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 424597 SE M VIETTI FEDERICO 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 431868 SE M FORNERIS GIOELE 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 454857 JU F DAVITO MOCI SOFIA 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 469283 JU F DAVITO MOCI SERENA 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 444914 JU F MICALI ELISA MARIA 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 470510 JU F RIVETTI CLAUDIA 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 454863 JU F RICOSSA ALICE 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 444909 JU M BELLEZZA QUATER MARCO 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 444913 JU M TOMATIS DAVIDE 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 445193 JU M LANZAFAMI ALESSANDRO 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 497090 AL F PAGLIERO ASIA 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 519144 AL F MASSA MARTA 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 579257 AL F LUPPINO EMMA 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 470511 AL M RIVETTI ALESSANDRO 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 453130 AL M BERTINO DARIO 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 497087 AL M BORELLO MASSIMO 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 559514 RA F FUMAROLI SARA 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 508752 RA F BARRA ALICE 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 515934 RA F SOPETTI ELISABETH 1002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 519156 RA F RICOSSA EMMA 3824 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 595304 RA F DI BLASIO BEATRICE 4315 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 470513 RA M FERRUA SAMUELE 1002 

SPEED SLALOM 424597 SE M VIETTI FEDERICO 1002 

SPEED SLALOM 412257 SE M LANZAFAMI EMANUELE 3824 

SPEED SLALOM 431868 SE M FORNERIS GIOELE 1002 

SPEED SLALOM 400893 SE M TRIBOLO LORENZO 3824 

SPEED SLALOM 444910 SE M MOLDOVEANU FEDERICO 1002 

SPEED SLALOM 439919 SE F SCAVO ELISABETH 1002 

SPEED SLALOM 407005 SE F TOMATIS ALICE 1002 
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SPEED SLALOM 445190 SE F DAVITO MOCI SONIA 3824 

SPEED SLALOM 444909 JU M BELLEZZA QUATER MARCO 1002 

SPEED SLALOM 445193 JU M LANZAFAMI ALESSANDRO 3824 

SPEED SLALOM 444913 JU M TOMATIS DAVIDE 1002 

SPEED SLALOM 469280 JU M DI MASSA LORENZO 4477 

SPEED SLALOM 453827 JU M STECCANELLA GABRIELE 4477 

SPEED SLALOM 454863 JU F RICOSSA ALICE 3824 

SPEED SLALOM 454857 JU F DAVITO MOCI SOFIA 3824 

SPEED SLALOM 466175 JU F PELLITTERI ALICE 4477 

SPEED SLALOM 469283 JU F DAVITO MOCI SERENA 3824 

SPEED SLALOM 497089 JU F MARZANO GINEVRA 3824 

SPEED SLALOM 451889 JU F D'ANDREA SOFIA 3824 

SPEED SLALOM 465495 JU F RIMONDI LUDOVICA 3955 

SPEED SLALOM 497091 JU F PAGLIERO REBECCA 3824 

SPEED SLALOM 579257 AL F LUPPINO EMMA 3824 

SPEED SLALOM 519144 AL F MASSA MARTA 3824 

SPEED SLALOM 497090 AL F PAGLIERO ASIA 3824 

SPEED SLALOM 497085 AL F AMPALLA GRETA 3824 

SPEED SLALOM 453130 AL M BERTINO DARIO 1002 

SPEED SLALOM 497087 AL M BORELLO MASSIMO 3824 

SPEED SLALOM 473543 AL M STECCANELLA ANDREA 4477 

SPEED SLALOM 508598 AL M BASSOLI EDOARDO ENZO 4477 

SPEED SLALOM 516381 AL M GIAMMO' LORENZO 4477 

SPEED SLALOM 519121 AL M BIANCO DAVIDE 3824 

SPEED SLALOM 508752 RA F BARRA ALICE 1002 

SPEED SLALOM 542031 RA F MASSA ALESSIA 3955 

SPEED SLALOM 559514 RA F FUMAROLI SARA 1002 

SPEED SLALOM 519156 RA F RICOSSA EMMA 3824 

SPEED SLALOM 555722 RA F CURSIO SARA 3955 

SPEED SLALOM 544127 RA M ROMAGNOLO MARTINO 3955 

SPEED SLALOM 470513 RA M FERRUA SAMUELE 1002 

SPEED SLALOM 496117 RA M SQUILLARI DAVIDE 3955 

SPEED SLALOM 116156 MC M ZANONI FRANCESCO 3955 

SPEED SLALOM 515533 MB F ZECCHINO MARIA 3824 

SPEED SLALOM 569158 MB M PANI MASSIMILIANO 1002 

SPEED SLALOM 569159 MA M GRISETTI GEIMI 1002 

 

PUGLIA 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

ROLLER CROSS 435013 JU M MONTALBANO GIANPIERO 4233 

 

 



 

 

                                         FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI  
COMUNICATO UFFICIALE FREESTYLE 

 

 

SICILIA 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

HIGH JUMP 562297 RA F ALIOTO CLAUDIA 4181 

HIGH JUMP 430603 JU M MARANO ALFIO 3634 

FREE JUMP 484655 RA F VITRANO VITTORIA 3984 

FREE JUMP 502054 RA F SAVARINO ELETTRA THUY 3984 

FREE JUMP 555455 RA F SEVERINO VIOLA CARLA 424 

FREE JUMP 504289 RA F MONTE SARA 3984 

FREE JUMP 519671 RA F CUNDARI ILARIA 3510 

FREE JUMP 502380 RA F LOMBINO MICHELLE ROSALIA 3984 

FREE JUMP 488842 AL F CAFARELLA ELISA 3510 

FREE JUMP 536207 AL F GILIBERTI MARIA SARA 3984 

FREE JUMP 569138 RA M BELLAVIA IGOR 4057 

FREE JUMP 512648 RA M PAGANO EMANUELE 3510 

FREE JUMP 427397 JU F LA ROSA VIRGINIA 424 

FREE JUMP 507035 JU F GALLETTA SOFIA 3510 

FREE JUMP 410289 SE F CONDORELLI NATALIA 424 

FREE JUMP 532213 MA M RIZZA SALVATORE JULIEN 4057 

FREE JUMP 484765 AL M SAPORITO ALBERTO 4057 

FREE JUMP 488674 AL M BERTUGLIA ENRICO 3841 

FREE JUMP 545893 AL M MAMMINA GIORGIO 3510 

FREE JUMP 471377 JU M SAPORITO ALESSANDRO 4057 

FREE JUMP 446258 SE M PULVIRENTI MIRKO 3841 

ROLLER CROSS 410289 SE  F CONDORELLI NATALIA 424 

ROLLER CROSS 192443 SE  F GOZZO TERESA 3841 

ROLLER CROSS 573928 SE  F GARRA BEATRICE MARIA RITA 3841 

ROLLER CROSS 469506 SE  M RINALDI MARCO 3984 

ROLLER CROSS 173723 SE  M AIESI DAVIDE VALERIO 3634 

ROLLER CROSS 483285 SE  M CIULLA ALESSANDRO SALVATORE 4057 

ROLLER CROSS 430603 JU M MARANO ALFIO 3634 

ROLLER CROSS 471377 JU M SAPORITO ALESSANDRO 4057 

ROLLER CROSS 513877 JU M VALENZA MARCO MARIA 4057 

ROLLER CROSS 492297 JU F D'ORSI GAIA 3984 

ROLLER CROSS 476551 JU F GUERRERA LAURA 3510 

ROLLER CROSS 496127 JU F PALAZZOLO ALICE 3984 

ROLLER CROSS 590305 JU F MAZZARELLA SIMONA 4401 

ROLLER CROSS 503899 JU F MORREALE AGNESE 4057 

ROLLER CROSS 484765 AL M SAPORITO ALBERTO 4057 

ROLLER CROSS 545893 AL M MAMMINA GIORGIO 3510 

ROLLER CROSS 480644 AL M OTERI GIULIO 3510 
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ROLLER CROSS 492299 AL F D'ORSI ELISA 3984 

ROLLER CROSS 468298 AL F ADORNI ELISA SOPHIA 3634 

ROLLER CROSS 488393 AL F ARRIGO SOFIA 3984 

ROLLER CROSS 452003 AL F PULEO GIULIANA 3984 

ROLLER CROSS 488842 AL F CAFARELLA ELISA 3510 

ROLLER CROSS 454703 AL F SPOTO GIORDANA 951 

ROLLER CROSS 548044 AL F KOPYNETS SOFIIA 4057 

ROLLER CROSS 508158 AL F PAOLILLO ALESSIA 4057 

ROLLER CROSS 564383 AL F VARISCO JAMILA 3984 

ROLLER CROSS 569792 AL F FORESTIERE GIULIA 3510 

ROLLER CROSS 484655 RA F VITRANO VITTORIA 3984 

ROLLER CROSS 495396 RA F PIAZZA GIORGIA 3984 

ROLLER CROSS 504289 RA F MONTE SARA 3984 

ROLLER CROSS 492298 RA F D'ORSI IRENE 3984 

ROLLER CROSS 502054 RA F SAVARINO ELETTRA THUY 3984 

ROLLER CROSS 637928 RA F BOTTARO GRETA 4181 

ROLLER CROSS 511103 RA F SERRAINO GIORGIA 3984 

ROLLER CROSS 562297 RA F ALIOTO CLAUDIA 4181 

ROLLER CROSS 504288 RA F ARCOLEO GIORGIA 3984 

ROLLER CROSS 502094 RA F CICERO GIULIA 3510 

ROLLER CROSS 623027 RA F PIZZO FLAVIA 3984 

ROLLER CROSS 561820 RA F CACCIATORE BIANCA 4057 

ROLLER CROSS 513694 RA M MICALIZZI ANDREA 4057 

ROLLER CROSS 512648 RA M PAGANO EMANUELE 3510 

ROLLER CROSS 569138 RA M BELLAVIA IGOR 4057 

ROLLER CROSS 513697 RA M SPADARO SAMUELE 4057 

ROLLER CROSS 564009 RA M TAORMINA GIUSEPPE 3984 

ROLLER CROSS 608098 RA M DONATO FRANCESCO 4181 

ROLLER CROSS 511106 MB  F NAPOLITANO CORONA LAURA 3984 

ROLLER CROSS 532213 MA M RIZZA SALVATORE JULIEN 4057 

BATTLE 410289 SE F CONDORELLI NATALIA 424 

BATTLE 446258 SE M PULVIRENTI MIRKO 3841 

BATTLE 483285 SE M CIULLA ALESSANDRO SALVATORE 4057 

BATTLE 173723 SE M AIESI DAVIDE VALERIO 3634 

BATTLE 427397 JU F LA ROSA VIRGINIA 424 

BATTLE 437537 JU F PENNISI TERESA 424 

BATTLE 446301 JU F MASCALI IVONNE 424 

BATTLE 458330 JU M SPOTO CARLO 424 

BATTLE 488393 AL F ARRIGO SOFIA 3984 

BATTLE 468298 AL F ADORNI ELISA SOPHIA 3634 

BATTLE 473274 AL F RACITI ARIANNA 424 
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BATTLE 452003 AL F PULEO GIULIANA 3984 

BATTLE 564383 AL F VARISCO JAMILA 3984 

BATTLE 568338 AL F BULBARELLI LUDOVICA 424 

BATTLE 446970 RA M TROVATO ALESSIO 424 

BATTLE 504288 RA F ARCOLEO GIORGIA 3984 

BATTLE 484655 RA F VITRANO VITTORIA 3984 

BATTLE 502054 RA F SAVARINO ELETTRA THUY 3984 

BATTLE 502380 RA F LOMBINO MICHELLE ROSALIA 3984 

BATTLE 532213 MA M RIZZA SALVATORE JULIEN 4057 

COPPIA 462278 AL PULVIRENTI BEATRICE 3841 

502728 GALLINA ELISA MARIA 3841 

COPPIA 473274 AL RACITI ARIANNA 424 

446399 PENNISI VITTORIA 424 

COPPIA 590915 AL PITTERA MAICOL ALEXANDER 424 

555455 SEVERINO VIOLA CARLA 424 

COPPIA 476553 AL LUCÀ CLAUDIA 3510 

474831 CARNEMOLLA VITTORIA 3510 

COPPIA 410289 SE CONDORELLI NATALIA 424 

 427397  LA ROSA VIRGINIA 424 

COPPIA 483285 SE CIULLA ALESSANDRO SALVATORE 4057 

 532213  RIZZA SALVATORE JULIEN 4057 

COPPIA 458330 SE SPOTO CARLO 424 

 446970  TROVATO ALESSIO 424 

COPPIA 512271 SE MAZZOLA ARIANNA 424 

 437537  PENNISI TERESA 424 

SLIDE 443202 SE F DI BIASI ERIKA 3841 

SLIDE 410289 SE F CONDORELLI NATALIA 424 

SLIDE 573928 SE F GARRA BEATRICE MARIA RITA 3841 

SLIDE 469506 SE M RINALDI MARCO 3984 

SLIDE 483285 SE M CIULLA ALESSANDRO SALVATORE 4057 

SLIDE 446258 SE M PULVIRENTI MIRKO 3841 

SLIDE 492297 JU F D'ORSI GAIA 3984 

SLIDE 496127 JU F PALAZZOLO ALICE 3984 

SLIDE 427397 JU F LA ROSA VIRGINIA 424 

SLIDE 513877 JU M VALENZA MARCO MARIA 4057 

SLIDE 445623 JU M GULISANO GIANLUCA 3841 

SLIDE 458330 JU M SPOTO CARLO 424 

SLIDE 452003 AL F PULEO GIULIANA 3984 

SLIDE 462278 AL F PULVIRENTI BEATRICE 3841 

SLIDE 492299 AL F D'ORSI ELISA 3984 

SLIDE 488393 AL F ARRIGO SOFIA 3984 

SLIDE 468298 AL F ADORNI ELISA SOPHIA 3634 
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SLIDE 508158 AL F PAOLILLO ALESSIA 4057 

SLIDE 488674 AL M BERTUGLIA ENRICO 3841 

SLIDE 484655 RA F VITRANO VITTORIA 3984 

SLIDE 502054 RA F SAVARINO ELETTRA THUY 3984 

SLIDE 504288 RA F ARCOLEO GIORGIA 3984 

SLIDE 511103 RA F SERRAINO GIORGIA 3984 

SLIDE 502380 RA F LOMBINO MICHELLE ROSALIA 3984 

SLIDE 492298 RA F D'ORSI IRENE 3984 

SLIDE 569138 RA M BELLAVIA IGOR 4057 

SLIDE 564009 RA M TAORMINA GIUSEPPE 3984 

SLIDE 513697 RA M SPADARO SAMUELE 4057 

SLIDE 511106 MA F NAPOLITANO CORONA LAURA 3984 

SLIDE 532213 MA M RIZZA SALVATORE JULIEN 4057 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 532213 MA M RIZZA SALVATORE JULIEN 4057 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 410289 SE F CONDORELLI NATALIA 424 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 512271 SE F MAZZOLA ARIANNA 424 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 441277 SE M RAPISARDA GIANLUCA 3841 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 483285 SE M CIULLA ALESSANDRO SALVATORE 4057 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 173723 SE M AIESI DAVIDE VALERIO 3634 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 427397 JU F LA ROSA VIRGINIA 424 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 507035 JU F GALLETTA SOFIA 3510 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 475432 JU F PANARELLO ALICE 3510 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 437537 JU F PENNISI TERESA 424 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 476551 JU F GUERRERA LAURA 3510 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 458330 JU M SPOTO CARLO 424 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 468298 AL F ADORNI ELISA SOPHIA 3634 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 473274 AL F RACITI ARIANNA 424 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 452003 AL F PULEO GIULIANA 3984 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 488393 AL F ARRIGO SOFIA 3984 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 503328 AL F SERGI MARTINA 3510 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 548044 AL F KOPYNETS SOFIIA 4057 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 564383 AL F VARISCO JAMILA 3984 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM #N/D AL F LUC? CLAUDIA 3510 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 545893 AL M MAMMINA GIORGIO 3510 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 480644 AL M OTERI GIULIO 3510 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 545894 AL M MAMMINA DIEGO 3510 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 484655 RA F VITRANO VITTORIA 3984 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 504288 RA F ARCOLEO GIORGIA 3984 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 502380 RA F LOMBINO MICHELLE ROSALIA 3984 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 513699 RA F MUZZICATO LEYLA 4057 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 555455 RA F SEVERINO VIOLA CARLA 424 
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CLASSIC FREESTYLE SLALOM 519402 RA F CANNISTR? FEDERICA 3510 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 570847 RA F VINCITORE MYRIAM PIA 4057 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 446970 RA M TROVATO ALESSIO 424 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 512648 RA M PAGANO EMANUELE 3510 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 579643 RA M FIAMINGO ROSARIO 3634 

SPEED SLALOM 410289 SE F CONDORELLI NATALIA 424 

SPEED SLALOM 458162 SE M NICOLOSI GIUSEPPE MAURO 3634 

SPEED SLALOM 427397 JU F LA ROSA VIRGINIA 424 

SPEED SLALOM 445623 JU M GULISANO GIANLUCA 3841 

SPEED SLALOM 488393 AL F ARRIGO SOFIA 3984 

SPEED SLALOM 492299 AL F D'ORSI ELISA 3984 

SPEED SLALOM 484765 AL M SAPORITO ALBERTO 4057 

SPEED SLALOM 484655 RA F VITRANO VITTORIA 3984 

SPEED SLALOM 495396 RA F PIAZZA GIORGIA 3984 

SPEED SLALOM 492298 RA F D'ORSI IRENE 3984 

SPEED SLALOM 446970 RA M TROVATO ALESSIO 424 

SPEED SLALOM 249759 MC M LA MASA ALBERTO 4181 

SPEED SLALOM 532213 MA M RIZZA SALVATORE JULIEN 4057 

 

TOSCANA 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

ROLLER CROSS 444359 SE F PAOLINELLI ALESSIA 3166 

ROLLER CROSS 447707 SE F CONFORTI ELEONORA 3166 

ROLLER CROSS 444360 SE F ROMANI GIULIA 3166 

ROLLER CROSS 423079 SE M COSENTINO ALESSANDRO 3166 

ROLLER CROSS 432166 SE M MELIDORO MATTEO 4446 

ROLLER CROSS 448126 SE M BERNARDINI ELIA 3166 

ROLLER CROSS 496534 JU F CONTI NICOLE 3166 

ROLLER CROSS 481909 JU F SERAFINI ALICE 3166 

ROLLER CROSS 499640 JU F PIERETTI ALICE 3436 

ROLLER CROSS 495699 JU M MONTAGNANI MATTIA 3463 

ROLLER CROSS 496531 AL F GIORGI CARLOTTA 3166 

ROLLER CROSS 521783 AL F CASINI SERENA 3166 

ROLLER CROSS 543100 AL F DEL PRETE EMMA 3166 

ROLLER CROSS 473633 AL F D'INGEO ALESSANDRA 3463 

ROLLER CROSS 610320 AL F LUCARELLI CHIARA 3166 

ROLLER CROSS 473634 AL M DEL CHERICO THOMAS 3463 

ROLLER CROSS 522385 RA M FERRARI LUCA 3436 

ROLLER CROSS 552323 RA M LAMI EMILIO 3463 

ROLLER CROSS 585682 RA F OLIANI MARTA 3166 

ROLLER CROSS 489308 RA F GIANCATERINO ELEONORA 3463 
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ROLLER CROSS 589713 RA F DITTA ADELE 3139 

ROLLER CROSS 534299 RA F GRIECO ESMERALDA 4446 

ROLLER CROSS 583186 RA F FANUCCHI AURORA 3166 

ROLLER CROSS 490052 RA F MANNI ARIANNA 3463 

ROLLER CROSS 573943 RA F SELLA ANNA 3463 

SPEED SLALOM 436387 SE F PASQUALINI SARA 3166 

SPEED SLALOM 402945 SE F PAOLI ELISA 3166 

SPEED SLALOM 401747 SE F BERTI GOMATHI 3436 

SPEED SLALOM 444357 SE F BECHELLI CHIARA 3166 

SPEED SLALOM 447707 SE F CONFORTI ELEONORA 3166 

SPEED SLALOM 423079 SE M COSENTINO ALESSANDRO 3166 

SPEED SLALOM 409339 SE M NOTARI FLAVIO 3166 

SPEED SLALOM 432166 SE M MELIDORO MATTEO 4446 

SPEED SLALOM 448126 SE M BERNARDINI ELIA 3166 

SPEED SLALOM 481913 JU F BARSOTTI SARA 3166 

SPEED SLALOM 496534 JU F CONTI NICOLE 3166 

SPEED SLALOM 499640 JU F PIERETTI ALICE 3436 

SPEED SLALOM 456968 JU M MASTROIANNI LAZZONI ALESSANDRO 3436 

SPEED SLALOM 496531 AL F GIORGI CARLOTTA 3166 

SPEED SLALOM 468698 AL F SCIPINOTTI SIRIA 3166 

SPEED SLALOM 496525 AL F GROSSI ISABEL 3436 

SPEED SLALOM 522579 AL F FRANCESCONI ELENA 3166 

SPEED SLALOM 521783 AL F CASINI SERENA 3166 

SPEED SLALOM 534299 RA F GRIECO ESMERALDA 4446 

SPEED SLALOM 556703 RA F BALESTRI MARTA 3436 

SPEED SLALOM 556701 RA F TOSCHI SVEVA 3436 

SPEED SLALOM 522385 RA M FERRARI LUCA 3436 

HIGH JUMP 552323 RA M LAMI EMILIO 3463 

FREE JUMP 534299 RA F GRIECO ESMERALDA 4446 

FREE JUMP 585682 RA F OLIANI MARTA 3166 

FREE JUMP 556701 RA F TOSCHI SVEVA 3436 

FREE JUMP 496531 AL F GIORGI CARLOTTA 3166 

FREE JUMP 521783 AL F CASINI SERENA 3166 

FREE JUMP 522385 RA M FERRARI LUCA 3436 

FREE JUMP 551481 JU F SIMI ALICE 3166 

FREE JUMP 444237 SE F VAGLINI LISA 4446 

FREE JUMP 447707 SE F CONFORTI ELEONORA 3166 

FREE JUMP 432166 SE M MELIDORO MATTEO 4446 

FREE JUMP 448126 SE M BERNARDINI ELIA 3166 

BATTLE 499772 SE F FIORINI GIULIA 4187 

BATTLE 444359 SE F PAOLINELLI ALESSIA 3166 
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BATTLE 499654 SE F BIANCIARDI MATILDE 4187 

BATTLE 456968 JU M MASTROIANNI LAZZONI ALESSANDRO 3436 

BATTLE 538866 JU F MIELE REBECCA 4187 

BATTLE 509273 JU F FEDI SERENA 4187 

BATTLE 496533 JU F FEDERICO ELEONORA 3166 

BATTLE 481913 JU F BARSOTTI SARA 3166 

BATTLE 468698 AL F SCIPINOTTI SIRIA 3166 

BATTLE 592629 AL F BIFFOLI BEATRICE 4187 

BATTLE 569157 AL F CORTI ANNA 4187 

BATTLE 569154 AL F MARINAI MARTA 4187 

BATTLE 569153 AL F ELEUTERI MARTA 4187 

BATTLE 569155 AL F CIBECCHINI MATILDE 4187 

BATTLE 509272 RA F POZZOLI VALENTINA 4187 

BATTLE 592626 RA F PUGLIESE MARTINA 4187 

BATTLE 592632 RA F SARTI ADELE 4187 

BATTLE 569156 RA F PEZZENTE VIOLA 4187 

BATTLE 525075 RA F DONATIELLO NIGRO GERARDA 3436 

BATTLE 556701 RA F TOSCHI SVEVA 3436 

SLIDE 483244 SE M GIANNINI ANDREA 3436 

SLIDE 522385 RA M FERRARI LUCA 3436 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 499654 SE  F BIANCIARDI MATILDE 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 499772 SE  F FIORINI GIULIA 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 444359 SE  F PAOLINELLI ALESSIA 3166 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 389551 SE M QUIRICONI NICOLAS 3166 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 538866 JU F MIELE REBECCA 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 509273 JU F FEDI SERENA 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 481913 JU F BARSOTTI SARA 3166 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 496533 JU F FEDERICO ELEONORA 3166 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 499640 JU F PIERETTI ALICE 3436 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 456968 JU M MASTROIANNI LAZZONI ALESSANDRO 3436 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 468698 AL F SCIPINOTTI SIRIA 3166 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 592629 AL F BIFFOLI BEATRICE 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 569157 AL F CORTI ANNA 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 522394 AL F RICCIARELLI MAYA 3436 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 569155 AL F CIBECCHINI MATILDE 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 569153 AL F ELEUTERI MARTA 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 522579 AL F FRANCESCONI ELENA 3166 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 509272 RA F POZZOLI VALENTINA 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 592626 RA F PUGLIESE MARTINA 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 592632 RA F SARTI ADELE 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 589713 RA F DITTA ADELE 3139 
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CLASSIC FREESTYLE SLALOM 534299 RA F GRIECO ESMERALDA 4446 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 589712 RA F DELL'OMODARME VIOLA 3139 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 556703 RA F BALESTRI MARTA 3436 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 569156 RA F PEZZENTE VIOLA 4187 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 556710 RA F OTTAVIANI GIULIA 3436 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 525075 RA F DONATIELLO NIGRO GERARDA 3436 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 638172 MB M VITALI RICCARDO 4187 

COPPIA 481913 SE BARSOTTI SARA 3166 

389551 QUIRICONI NICOLAS 3166 

COPPIA 589713 SE DITTA ADELE 3139 

608178 FANTOZZI NOEMI 3139 

COPPIA 556706 AL BALESTRI CHIARA 3436 

556703 BALESTRI MARTA 3436 

 

 

 

 

TRENTINO ALTO ADIGE 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

FREE JUMP 548042 RA F BONETTI CHIARA 4195 

FREE JUMP 510427 RA F AROSTEGUI STET ALLISON BELLA 4195 

FREE JUMP 578866 RA F PASOLLI GIULIA 4195 

FREE JUMP 551059 RA F DONADI NICOLE 4195 

FREE JUMP 539036 AL F TAIT GIULIA 4195 

FREE JUMP 548040 RA M ZENI DANIELE 4195 

FREE JUMP 520888 JU F BARBERI CLELIA 4195 

FREE JUMP 578490 JU M MITOLO DANIEL 4195 

ROLLER CROSS 510391 JU F AROSTEGUI STET ANELIM 4195 

ROLLER CROSS 520888 JU F BARBERI CLELIA 4195 

ROLLER CROSS 551064 JU F LARCHER ALICE 4195 

ROLLER CROSS 539036 AL F TAIT GIULIA 4195 

ROLLER CROSS 551454 AL F TRANQUILLIN ARIANNA 4195 

ROLLER CROSS 522868 RA M FRUET ALEX 4195 

ROLLER CROSS 548040 RA M ZENI DANIELE 4195 

ROLLER CROSS 510427 RA F AROSTEGUI STET ALLISON BELLA 4195 

ROLLER CROSS 548042 RA F BONETTI CHIARA 4195 

ROLLER CROSS 551059 RA F DONADI NICOLE 4195 

 

VENETO 

Specialità Tessera Cat. Atleta Cod. Soc. 

BATTLE 387458 SE M DEMURU LORENZO 4002 

BATTLE 483009 SE M MAZZUCATO STEFANO LUCA 4002 

BATTLE 526807 SE F FULICI LISA 4002 
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BATTLE 454691 SE F MEDDA CECILIA 4002 

BATTLE 472907 SE F BRUNETTI LAURA MARIA 4412 

BATTLE 512111 JU M MANCIN AARON 4002 

BATTLE 590745 JU M BRUSEGAN PIETRO 4002 

BATTLE 604318 JU M TOMEI MASSIMO 2245 

BATTLE 442853 JU F MORETTI NIKOLE 4002 

BATTLE 495351 JU F STROPPARI SARAH 4002 

BATTLE 495450 JU F GOBBATO GIULIA 4002 

BATTLE 590743 JU F CHIOATTO GINEVRA 4002 

BATTLE 497350 AL F PAGANOTTO LAURA 4002 

BATTLE 495439 AL F CASSANDRO GIULIA 4002 

BATTLE 581569 AL F CERCHIARO ILARIA 4002 

BATTLE 565448 AL F CRIVELLENTE IRENE 4002 

BATTLE 612972 AL M WEBER ERIK 4002 

BATTLE 581576 AL M DUMINICA RADU ADRIAN 4002 

BATTLE 609035 AL M MODANESE TOMMASO 4002 

BATTLE 566725 RA F RIZZO ANGELICA 4002 

BATTLE 563409 RA F TINTI ELISA 4002 

BATTLE 563266 RA F CERASANI EMMA 4002 

BATTLE 230835 MC M BRESOLIN DAVIDE FRANCO 2425 

BATTLE 509255 MB F CASTAGNARO ELENA 4002 

COPPIA 387458 SE DEMURU LORENZO 4002 

442853 MORETTI NIKOLE 4002 

COPPIA 458100 SE BROGIATO ANNA 98 

408422 DIEGO GIORGIA 98 

COPPIA 435958 SE GIACOMINI ELISA 4002 

495441 GURAU MARTINA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 389316 MD F NOVELLO FIORELLA 2425 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 509255 MB F CASTAGNARO ELENA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 454691 SE F MEDDA CECILIA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 526807 SE F FULICI LISA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 482931 SE F CARRARO TERESA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 472907 SE F BRUNETTI LAURA MARIA 4412 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 387458 SE M DEMURU LORENZO 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 483009 SE M MAZZUCATO STEFANO LUCA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 619150 SE M MONTAGNA EMILIANO 3969 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 442853 JU F MORETTI NIKOLE 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 495450 JU F GOBBATO GIULIA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 590743 JU F CHIOATTO GINEVRA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 495351 JU F STROPPARI SARAH 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 512111 JU M MANCIN AARON 4002 
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CLASSIC FREESTYLE SLALOM 590745 JU M BRUSEGAN PIETRO 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 604318 JU M TOMEI MASSIMO 2245 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 497350 AL F PAGANOTTO LAURA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 557074 AL F GIARDINI ALICE 3969 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 581569 AL F CERCHIARO ILARIA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 495439 AL F CASSANDRO GIULIA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 581571 AL F MEZZANINI AMELIA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 604300 AL F PAGAN RUIZ ALBA 2245 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 581576 AL M DUMINICA RADU ADRIAN 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 612972 AL M WEBER ERIK 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 566725 RA F RIZZO ANGELICA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 536151 RA F ROSI MANUELA 3969 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 563409 RA F TINTI ELISA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 563266 RA F CERASANI EMMA 4002 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 575664 RA F NICOLIS NOEMI 4297 

CLASSIC FREESTYLE SLALOM 630301 RA M SANTORO RAOUL ANDREA 4002 

SPEED SLALOM 455366 SE M ALBIERO DAMIANO 2425 

SPEED SLALOM 387458 SE M DEMURU LORENZO 4002 

SPEED SLALOM 454691 SE F MEDDA CECILIA 4002 

SPEED SLALOM 455599 JU F REINA SOFIA 2425 

SPEED SLALOM 455299 JU M VECCHIATO PIETRO 2425 

SPEED SLALOM 510194 JU M RELLA TOMMASO 2425 

SPEED SLALOM 512111 JU M MANCIN AARON 4002 

SPEED SLALOM 497350 AL F PAGANOTTO LAURA 4002 

SPEED SLALOM 508680 AL M SAVEGNAGO JACOPO RAPHAEL 2425 

SPEED SLALOM 575859 RA F LOVISON VERONICA 4297 

SPEED SLALOM 562698 RA M GRILLO ALESSANDRO 2425 

SPEED SLALOM 436437 MC M CARBOGNIN IVANO 3910 

SPEED SLALOM 230835 MC M BRESOLIN DAVIDE FRANCO 2425 

SPEED SLALOM 509255 MB F CASTAGNARO ELENA 4002 

SPEED SLALOM #N/D MB M BARANIVSKYY  PAVLO 2123 

SPEED SLALOM 481126 MA M BACCHIN GIOVANNI 2425 

HIGH JUMP 575664 RA F NICOLIS NOEMI 4297 

HIGH JUMP 505935 RA F BASSI MICHELLE 2425 

HIGH JUMP 562696 RA M DALLA STELLA FRANCESCO 2425 

HIGH JUMP 584122 RA M DEHIWATTHAGE DILUSH SHEREN 4184 

HIGH JUMP 565474 AL F MORASSUT SILVIA 4412 

HIGH JUMP 584365 AL M STAGLIANO' MATTEO 2425 

HIGH JUMP 495351 JU F STROPPARI SARAH 4002 

HIGH JUMP 494303 SE F NADALUTTI GEMMA 2425 

HIGH JUMP 230835 MC M BRESOLIN DAVIDE FRANCO 2425 



 

 

                                         FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI  
COMUNICATO UFFICIALE FREESTYLE 

 

HIGH JUMP 512111 JU M MANCIN AARON 4002 

FREE JUMP 608629 RA F PATRON SOFIA 4002 

FREE JUMP 567417 RA F LORENZATO ELISA 2425 

FREE JUMP 563409 RA F TINTI ELISA 4002 

FREE JUMP 611063 RA F ISMAILOVA ADELINA 4297 

FREE JUMP 594209 RA F FASOL ALESSIA 4297 

FREE JUMP 575664 RA F NICOLIS NOEMI 4297 

FREE JUMP 591583 RA F FAVIA GIORGIA 4412 

FREE JUMP 614028 AL F STAGLIANO' SOFIA 2425 

FREE JUMP 609288 AL F POLICANTE GIADA 2425 

FREE JUMP 584124 AL F DEHIWATTHAGE VISHMI SHARA 4184 

FREE JUMP 565474 AL F MORASSUT SILVIA 4412 

FREE JUMP 486797 MA M GARBO EDOARDO 98 

FREE JUMP 481126 MA M BACCHIN GIOVANNI 2425 

FREE JUMP 635056 MA M TORRESAN ANDREA 2123 

FREE JUMP 459865 MB M BARANIVSKYY PAVLO 2123 

FREE JUMP 514098 RA M FERRON GIOVANNI 3446 

FREE JUMP 562698 RA M GRILLO ALESSANDRO 2425 

FREE JUMP 560502 RA M DE ANGELIS LEONARDO 3446 

FREE JUMP 584122 RA M DEHIWATTHAGE DILUSH SHEREN 4184 

FREE JUMP 604310 RA M ZANARDI RICCARDO 2245 

FREE JUMP 562696 RA M DALLA STELLA FRANCESCO 2425 

FREE JUMP 612851 RA M MACCACARO PIETRO 4297 

FREE JUMP 495351 JU F STROPPARI SARAH 4002 

FREE JUMP 494303 SE F NADALUTTI GEMMA 2425 

FREE JUMP 584365 AL M STAGLIANO' MATTEO 2425 

FREE JUMP 508680 AL M SAVEGNAGO JACOPO RAPHAEL 2425 

FREE JUMP 609035 AL M MODANESE TOMMASO 4002 

FREE JUMP 510194 JU M RELLA TOMMASO 2425 

FREE JUMP 512111 JU M MANCIN AARON 4002 

FREE JUMP 425847 SE M MARAGNO EDDY 4002 

FREE JUMP 455366 SE M ALBIERO DAMIANO 2425 

FREE JUMP 387458 SE M DEMURU LORENZO 4002 

SLIDE 456123 SE F TEMPORIN CAMILLA 3709 

SLIDE 483226 SE F LANDO NIKLA 3709 

SLIDE 494303 SE F NADALUTTI GEMMA 2425 

SLIDE 454691 SE F MEDDA CECILIA 4002 

SLIDE 455366 SE M ALBIERO DAMIANO 2425 

SLIDE 455368 SE M PERTEGATO GIOVANNI 2425 

SLIDE 432726 SE M MASIN RAFFAELE 3709 

SLIDE 455599 JU F REINA SOFIA 2425 
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SLIDE 495351 JU F STROPPARI SARAH 4002 

SLIDE 488322 JU F BILLE IRENE 2425 

SLIDE 455299 JU M VECCHIATO PIETRO 2425 

SLIDE 510194 JU M RELLA TOMMASO 2425 

SLIDE 455421 JU M RIENZO RICCARDO 2425 

SLIDE 609288 AL F POLICANTE GIADA 2425 

SLIDE 614028 AL F STAGLIANO' SOFIA 2425 

SLIDE 565474 AL F MORASSUT SILVIA 4412 

SLIDE 508680 AL M SAVEGNAGO JACOPO RAPHAEL 2425 

SLIDE 496433 AL M BELLINI ELIA 3709 

SLIDE 584365 AL M STAGLIANO' MATTEO 2425 

SLIDE 562698 RA M GRILLO ALESSANDRO 2425 

SLIDE 594163 RA M BRAZZAROLA ELIA 3623 

SLIDE 562696 RA M DALLA STELLA FRANCESCO 2425 

SLIDE 505935 RA F BASSI MICHELLE 2425 

SLIDE 567417 RA F LORENZATO ELISA 2425 

SLIDE 548745 RA F DORO LUDOVICA 3623 

SLIDE 635056 MA M TORRESAN ANDREA 2123 

SLIDE 459865 MA M BARANIVSKYY PAVLO 2123 

SLIDE 481126 MA M BACCHIN GIOVANNI 2425 

ROLLER CROSS 458815 SE F BACCAN GIOIA 98 

ROLLER CROSS 440285 SE F TENAN GIOIA 98 

ROLLER CROSS 472907 SE F BRUNETTI LAURA MARIA 4412 

ROLLER CROSS 455366 SE  M ALBIERO DAMIANO 2425 

ROLLER CROSS 387458 SE  M DEMURU LORENZO 4002 

ROLLER CROSS 455368 SE  M PERTEGATO GIOVANNI 2425 

ROLLER CROSS 455421 JU  M RIENZO RICCARDO 2425 

ROLLER CROSS 455299 JU  M VECCHIATO PIETRO 2425 

ROLLER CROSS 512111 JU  M MANCIN AARON 4002 

ROLLER CROSS 593462 JU  M FERRANTE CRISTIAN 4184 

ROLLER CROSS 510194 JU  M RELLA TOMMASO 2425 

ROLLER CROSS 455599 JU  F REINA SOFIA 2425 

ROLLER CROSS 495351 JU  F STROPPARI SARAH 4002 

ROLLER CROSS 590743 JU  F CHIOATTO GINEVRA 4002 

ROLLER CROSS 511124 AL M TAMIAZZO TOMMASO 4533 

ROLLER CROSS 581576 AL M DUMINICA RADU ADRIAN 4002 

ROLLER CROSS 584365 AL M STAGLIANO' MATTEO 2425 

ROLLER CROSS 637506 AL M VELASCO ADRIAN 3969 

ROLLER CROSS 508680 AL M SAVEGNAGO JACOPO RAPHAEL 2425 

ROLLER CROSS 560501 AL M DE ANGELIS GABRIELE 3446 

ROLLER CROSS 609035 AL M MODANESE TOMMASO 4002 
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ROLLER CROSS 557074 AL F GIARDINI ALICE 3969 

ROLLER CROSS 584124 AL F DEHIWATTHAGE VISHMI SHARA 4184 

ROLLER CROSS 584123 AL F DEHIWATTHAGE DISNI KEYARA 4184 

ROLLER CROSS 609288 AL F POLICANTE GIADA 2425 

ROLLER CROSS 614028 AL F STAGLIANO' SOFIA 2425 

ROLLER CROSS 613225 AL F FASOLI ANNA 4297 

ROLLER CROSS 514098 RA  M FERRON GIOVANNI 3446 

ROLLER CROSS 562696 RA  M DALLA STELLA FRANCESCO 2425 

ROLLER CROSS 584122 RA  M DEHIWATTHAGE DILUSH SHEREN 4184 

ROLLER CROSS 562698 RA  M GRILLO ALESSANDRO 2425 

ROLLER CROSS 560502 RA  M DE ANGELIS LEONARDO 3446 

ROLLER CROSS 612698 RA  F BONADOMANE LUCIA 3446 

ROLLER CROSS 608629 RA  F PATRON SOFIA 4002 

ROLLER CROSS 567417 RA  F LORENZATO ELISA 2425 

ROLLER CROSS 575859 RA  F LOVISON VERONICA 4297 

ROLLER CROSS 638366 RA  F VISENTIN NICOLE 4533 

ROLLER CROSS 549718 RA  F PERI MARTINA 4297 

ROLLER CROSS 590907 RA  F DALLA Bò ANITA 3446 

ROLLER CROSS 554227 RA  F TOSONI MATILDE 3446 

ROLLER CROSS 547971 RA  F ZUCCHER NADIA 3623 

ROLLER CROSS 638365 RA  F TRENTIN ANNA 4533 

ROLLER CROSS 230835 MC  M BRESOLIN DAVIDE FRANCO 2425 

ROLLER CROSS 436437 MC  M CARBOGNIN IVANO 3910 

ROLLER CROSS 459865 MB M BARANIVSKYY PAVLO 2123 

ROLLER CROSS 425658 MA F VIAN GIULIA 2107 

ROLLER CROSS 486797 MA M GARBO EDOARDO 98 

ROLLER CROSS 635056 MA M TORRESAN ANDREA 2123 

ROLLER CROSS 481126 MA M BACCHIN GIOVANNI 2425 
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